Para fins desta Chamada, serão publicados e impressos 3 (três) títulos da Coletânea Rede Rizoma: 
tecnologia em extensão, totalizando 600 exemplares, sendo 200 por título. 

8.2. A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura irá dispor de um aporte orçamentário estimado em R$ 6.966,00 
(seis mil novecentos e sessenta e seis reais) para contratação de serviços de impressão gráfica. 

8.3. Outras propostas aprovadas poderão ser publicadas pelo IFPB, estando condicionada à 
disponibilidade orçamentária, financeira e de recursos humanos. 

9. DOS/AS AUTORES/AS ORGANIZADORES/AS